
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
Avviso Pubblico prot. n. 3134 del 28/05/2018 per l’affidamento dell’incarico di 
Responsabile della protezione dei dati (R.P.D.) (DATA PROTECTION OFFICER - 

D.P.O.) ai sensi degli artt. 37 e segg. del Regolamento UE 2016/679 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Avviso per la individuazione del RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE 
DEI DATI - R.P.D. (DATA PROTECTION OFFICER - D.P.O.) ai sensi degli artt. 
37 e segg. del Regolamento UE 2016/679 prot. n. 3134 del 28/05/2018; 

VISTE le domande pervenute entro il termine prefissato; 
ESAMINATI  i titoli dei candidati; 
ESAMINATA  la valutazione comparativa della documentazione presentata dai candidati; 
RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di valutazione, di dover procedere alla 

approvazione della graduatoria e alla relativa Aggiudicazione provvisoria 
 

DECRETA 
 

di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione di valutazione nel prospetto 
comparativo prot. n. 3545 del 15/06/2018 e di seguito specificata: 
 

GRADUATORIA ESPERTI/SOCIETÀ 
 

1. College Team    pt. 94,5 
2. Restart di Vicenti Francesco  pt. 25,0 

 
Entro quindici giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria gli esperti/le 
società potranno far pervenire, in forma esclusivamente telematica all'indirizzo 
baic818001@pec.istruzione.it, eventuali osservazioni o richieste di rettifica del punteggio.  
Decorso  tale termine, l’incarico verrà affidato in via definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 
Documento firmato digitalmente 

 ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 




		2018-06-15T22:50:04+0200
	DECATALDO ALBA




